
令和 6 年 5 ⽉ 21 ⽇ 
壬⼦会会員 各位 

壬⼦会 会⻑  濱⽥ 秀則 
（担当：学⽣世話部会） 

 

社会⼈学⽣交流会のお知らせ 
 
  拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  さて，この度，以下の通り，令和 6 年度の社会⼈学⽣交流会を企画いたしました。 
  学⽣から将来の進路について相談を受けたり，OB としての経験などを学⽣に話したりす
る，学⽣と社会⼈との交流を深める場として開催します。社会⼈学⽣交流会が少しでも学⽣
の進路選択や就職活動のお⼿伝いになればと思っております。 
  交流会では，講義室で学⽣に対して，各企業・団体からの紹介（1〜2 分／社 程度）をし
ていただいた後，⼯学部⾷堂（ビックどら）に移動し，懇親会を実施します。昨年度は 10
⽉に開催いたしましたが，今年度は 6 ⽉に開催することといたしました。 
  皆様のご参加をお待ちしております。 
 

記 
 

  ⽇ 時 : 令和 6 年 6 ⽉ 19 ⽇（⽔） 16:30〜19:30 
  場 所 : 九州⼤学 伊都キャンパス ウエストゾーン（福岡市⻄区元岡 744） 
     キャンパスマップ（2023 年 4 ⽉版） 
     https://www.kyushu-u.ac.jp/f/52465/ITO_1_Jp.pdf 
     ・会社紹介（16:30〜17:45）：総合学習プラザ 2 階  ⼯学部⼤講義室 
      （キャンパスマップ No.37） 
     ・懇親会（18:00〜19:30）：ビックどら 地下 1 階 
      （飲み物(アルコール含む)と軽⾷を⽤意いたします。）（キャンパスマップNo.34） 
  会 費 : 社会⼈ 3,000 円 
    （懇親会会場で徴収いたします。「壬⼦会」名での領収書を発⾏いたします。） 
     学⽣ 無料 
  ※壬⼦会の電⼦名簿の更新と，年会費の納⼊にご協⼒をお願い致します。 
  ※懇親会では，「会社説明会」⾵とならないよう，多くの学⽣と接していただきますよう， 
  お願い申し上げます。 
  ※ご出席のお返事はメール(jinshikai@doc.kyushu-u.ac.jp) または FAX(092-807-0950) 
  にてお願いいたします。【締切：6 ⽉ 10 ⽇（⽉）】 

以上 


